



JacobA Holding ApS

Møllevej 8, 4300 Holbæk

CVR-nr. 37 53 76 67

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Jacob Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JacobA Holding ApS Møllevvej 8 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 37 53 76 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jacob Andersen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Ingeniørfirmaet Pro-Consult A/S, Viby Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.299 t.kr. mod 1.258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-9.620	-7
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.597.680	1.609
Øvrige finansielle omkostninger	-288.878	-344
Resultat før skat	1.299.182	1.258
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.299.182	1.258
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	80
Udbytte for regnskabsåret	0	106
Overføres til overført resultat	1.299.182	1.072
Disponeret i alt	1.299.182	1.258

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	9.410.000	9.410
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.410.000</u>	<u>9.410</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.410.000</u>	<u>9.410</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4</u>
Aktiver i alt	<u>9.410.000</u>	<u>9.414</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80
2 Overført resultat	2.153.817	854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	106
Egenkapital i alt	2.233.817	1.040
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	5.853.570	7.132
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.853.570	7.132
Gældsforpligtelser	1.277.000	1.231
Gæld til pengeinstitutter	27.756	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Anden gæld	11.607	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.322.613	1.242
Gældsforpligtelser i alt	7.176.183	8.374
Passiver i alt	9.410.000	9.414
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80
	80.000	80
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	854.635	-218
Årets overførte overskud eller underskud	1.299.182	1.072
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	80
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-80
	2.153.817	854
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	7.130.570	8.363
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.277.000	-1.231
	5.853.570	7.132
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	241.000	1.740
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. 7.132 t.kr., er der givet pant i aktier i Ingeniørfirmaet Pro-Consult A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 9.410 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.		
